
Fecha 

Señores 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE EL SALVADOR 

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL 
FONDO GENERAL 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

San Salvador,08 de Enero de 2022 

SISTEMS ENTERPRISE EL SALVADOR, S.A. 

No. 
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NIT 

Plazo de entrega : 358 días Fecha de inicio : 8/112022 Fecha de fin : 31/10/2022 

MiiAuM 
1.00 

1.10 

lo 

5.00 

Decripción 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA 
INFRAESTRUCTURA TELEFÓNICA NIVEL CENTRAL. 

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA INFRAESTRUCTURA 
TELEFÓNICA NIVEL CENTRAL (REPUESTOS) 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA 
INFRAESTRUCTURA TELEFÓNICA INSTALADA EN LA DIRECCIÓN 
DEPARTAMENTAL DE CHALATENANGO. 

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA 
INFRAESTRUCTURA TELEFÓNICA INSTALADA EN LA DIRECCIÓN 
DEPARTAMENTAL DE SANTA ANA 

Presentación 

CADA UNO 

CADA UNO 

CADA UNO 

CADA UNO 

. . .  

12.00 

1.00 

1.00 

3.00 

P. Unitario 

1,695.00 

1,350.00 

305.10 

593.25 

Los Suministros que se detallan a Continuación : 

Son : veinte y tres mil setecientos setenta y cuatro 85/100 dolares Incluye /VA SUBTOTAUPASAN (US$) 

TOTAL (US$) 

23,774.85/ 

23,774.8 

Observaciones : 

FORMAN PARTE INTEGRANTE DE ESTA ORDEN LAS CONDICIONES ESPECIALES DE ORDEN DE COMPRA QUE SE ANEXAN A LA 
PRESENTE. 

Para Efectos de cobro presentar Orden de Compra original, Acta de Recepción emitida por el MINEDUCYT y copia de FACTURA DE CONSUMIDOR 
FINAL a nombre de : MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGIA/ FONDO GENERAL 
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Cuadro de Texto
VERSIÓN PÚBLICA - Art. 6 Lit. "A" y Art. 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), referente a la supresión de datos personales.




